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Varemaerke Varens navn
g SnthonSlry . Toms Marzipan Selection
S MARZ‘IPANPE.LECTEON Nettoindhold Funktionelt navn Regulated Name Salgsenheder
i 330 Gram Chokolade BLANDET FYLDT MARCIPAN/MARSIPAN OVERTRUKKET MED per pakke
CHOKOLADE/SJOKOLADE. BLANDAD FYLLD MARSIPAN TACKT MED CHOKLAD. 10

GTIN Lev. nr. Oprindelsesland Emballage
05774540994604 994600 Danmark fske

180 Dag(e)

Garanteret holdbarhed fra ankomst

Total holdbarhed fra produktion

Holdbarhed efter abning
360 Dag(e) -

Anthon Berg Christmas Marzipan Selection er en chokoladeaeske til at forsade juletiden med. Asken er fyldt med Anthon Bergs velkendte og ikoniske
marcipanklassikere. Gaveaesken er perfekt til julens kaerlige lejligheder, pa julebordet, eller som veerts- eller veertindegave.

Ingredienser Anvendelse
ingredienser: Sukker/socker, mandler/mandlar 19%, kakaomasse*, -
abrikoskerner/-kjerner/-kjarnor, glukosesirup/-sirap, kakaosmer/-smaor*,
ristede hasselngdder/-ngtter/rostade hasselnétter, ssdmaelks-
/helmelk- /helmjolkspulver, blommer/plommer/plommon, appelsin,
maelkefedt/melkefett/mjélkfett, frugtsaft-/fruktjuicekoncentrater
(grapefrugt/grape, citron/sitron), emulgator/emulgeringsmedel (lecithin),
hedvin/hetvin/likérvin (madeira, sherry), konserveringsmiddel (sorbinsyre/-
syra, kaliumsorbat), fortykningsmiddel/fortjockningsmedel (arabisk
gummi/gummi arabicum, pektin), meelke-/melkesukker/mjélksocker,
fugtighedsbevarende middel/medel (invertase), vaniljeekstrakt/vaniljextrakt,
orangeolie/orangeolja, syre/syra (citronsyre/-syra/sitronsyre),
farvestoffer/fargestoff/fargdmnen (carmin/karmin, jernoxid/jarnoxid,
blandede carotener/karotener),
overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel (shellak/shellack),
aromaer/aromamnen, surhedsregulerende middel/medel (trinatriumcitrat),
modificeret/modifierad kartoffel-/potetstivelse/potatisstarkelse. Kan
indeholde spor af/innehalla spar av andre ngdder/ngtter/nétter. Kan
indeholde stykker af blommesten. Kan inneholde deler av plommestein. Kan
innehalla bitar af plommonsten. Mindst 33% kakaotarstof/-torrsubstans og
mindst 23% maelke-/melkebestanddele/mjolkbestandsdelar i
maelkechokoladen/melkesjokoladen/mjélkchokladen. Mindst 50%
kakaotarstof/-torrsubstans i den marke chokolade/sjokolade/maérka
chokladen. Opbevares tart og keligt. Forvaras torrt och svalt. *Rainforest
Alliance-certificeret/sertifisert/certifierad. www.ra.org

Opbevaring

Opbevares tert og keligt.

Temperatur MAX: = MIN: -

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr Ag
Ikke tilsat Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Nodder o
Indeholder

Selleri
Ikke tilsat

Sesamfrg
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Maelk (1]

Indeholder

Jordngdder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bladdyr
Ikke tilsat

Ernaeringsmaessig referenceveerdi
100 Gram

Naeringsindhold
Energi 2181 Kilojoule, 523 Kilokalorier
Fedt 31 Gram
Heraf meettede fedtsyrer 9,6 Gram
Kulhydrater 49 Gram
Sukkerarter 41 Gram
Protein 9,3 Gram

Salt 0,03 Gram

Kontaktoplysninger

Maerker / Logoer

Tilberedningsanvisninger
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